
令和５年１月２４日 

 

  保護者 各位 

 

入善町立黒東小学校   

校長 内 山 真 之  

 

明日２５日（水）の臨時休業について（お願い） 

 

 大寒の候 保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  日頃より、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、富山地方気象台によると本日２４日（火）から２６日（木）にかけて強い冬

型の気圧配置となり、特に２５日（水）は大雪になる見込みです。そこで、２５日の

学校を臨時休業とします。下記のような対応を取りますので、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ ２５日の過ごし方ついて 

 ・オンライン授業を実施します。（本日、タブレットを持ち帰りました） 

 ・学童保育は休所となります。 

 ・家から出ないようにして、自宅で安全に十分留意して過ごすことや自主学習をしっ

かり行うようにお子さんにお伝えください。 

 ・今後の詳しい内容は、安全情報メールでお知らせいたしますので、ご確認ください。 

 

 

 

 

 

 


